Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501 – Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1983/VP-KGVX
V/v đề xuất khen thưởng cấp Nhà nước

vì đã có thành tích nổi bật, đặc biệt xuất

sắc trong công tác phát triển nhà ở xã

hội, thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai, ngày 23 tháng 12 năm 2025

        Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Văn bản số 12569/UBND-TH ngày 23/12/2025 của UBND tỉnh về

việc triển khai thông báo kết luận họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy ngày 05/12/2025 về

lĩnh vực kinh tế;

Sau khi rà soát và trao đổi với các cơ quan, đơn vị liên quan; căn cứ Điều 44

Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022, Văn phòng UBND tỉnh đề xuất xét tặng Huân

chương Lao động hạng Ba đối với 03 cá nhân có thành tích nổi bật, đặc biệt xuất sắc

trong công tác phát triển nhà ở xã hội, thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh thời gian qua,

cụ thể như sau:

1. Ông Võ Tấn Đức - Phó Bí thư Tỉnh ủy;

2. Ông Nguyễn Kim Long - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh;

3. Ông Hồ Văn Hà - Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

thực hiện quy trình và hoàn chỉnh hồ sơ khen thưởng cấp Nhà nước trình cấp thẩm

quyền đảm bảo thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH, HCTC, KTN, KGVX.
(TTBPhuong – VX)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Dạ Thảo

		2025-12-24T08:58:19+0700
	Đinh Thị Dạ Thảo

		2025-12-24T09:02:14+0700